СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 сентября  2019 года  №  33
О внесении изменений в решение
«Об установлении размеров
должностных окладов и размеров
дополнительных выплат
муниципальным служащим органов
местного самоуправления
Доброминского сельского
поселения»

В соответствии с областным законом от 12.09.2019 № 75-з «О внесении

изменений в статью 8 областного закона «О государственных должностях
Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской
области» Совет депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского
района Смоленской области

р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения
№ 14 от 13 октября 2014 года «Об  установлении размеров должностных окладов и
размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного
самоуправления Доброминского сельского поселения» (в редакции решения № 1
от 11.01.2018 г.) изменения, заменив в пункте 1 цифры «11804» цифрами «12312».

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1
октября 2019 года.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                          Л.В. Ларионова